^á/a/;^tyola (^^i^Mâlíca' cie ^^ i(Xj^€ie ®'
Rua Sâo Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posto! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mati: camarasaoroaue@camarasaoroaüe.sp.qov.br

São Roque - *A Terra do Vinho e Bonito por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 952/2023

São Roque, 10 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO H» CETSR1004/2023 -14:32 S31(W2023 / CO

1

<
X
CVÍ
<D

0*0

Sq

«ÉE
OJ .
or^

oiX

o o

o o

'2.9to r

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a ®o
Vossa Senhoria os serviços de tapa4>uraco na Rua Santa Rosaiina, na
altura do n** 207, no Jardim Vilaça.

Tendo em vista o deterioramento da referida via em is
razão de obras realizadas pela Sabesp, conforme é possível observar na <|
imagem em anexo, este Vereador registra o presente pedido a fim de obter as
necessárias melhorias para a localidade, garantindo, assim, que o tráfego de
veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtomos.

Oi m

||
< c
-o

3

- o

Q c
2®
<§
^3
o

Na certeza de que dispensará especial atenção a g|
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de í i
elevada estima e de distinta consideração. „ |

c

E.Q

5É

Atenciosamente, i"?
«1
a ®

Sã
— 3

ROGÉRIO JEAN DA SILVA |Í
(CABOJEAN) ||

Vereador ®o
Q.09
«Q CO

:

c «5

§-c
S o

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA H
O

a
Ol

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasacroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

q 4fla
PROTOCOLONº CETSR 10/04/2023- 14:32 5310/2023 ? CD

2

52

as:

-RIME-BDCT-62HA

-232.678-10em11/04/202816

br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoUJX7

siscam.coma

cópiadooriginalassinadodigitalmenteporROGERIOJEANDASILVA187

.acessohitp://consulta

Estedocumentoé

Paraconferiroorlainal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZC6S95J95T42P51C
		2023-04-12T12:36:15-0300

		2023-04-12T12:36:15-0300